24 באפריל 2017

לכבוד
ח"כ הרב משה גפני
יו"ר ועדת הכספים
הכנסת, ירושלים

שלום רב,

הנדון: הצ"ח לתיקון פקודת מס הכנסה (מוסד הפועל לטובת מדינת ישראל), התשע"ז-2017 –

נייר עמדה

להלן עמדת האגודה לזכויות האזרח בנוגע להצ"ח לתיקון פקודת מס הכנסה (מוסד הפועל לטובת מדינת ישראל), התשע"ז-2017 (פ/3667/20). יאמר מיד, כי אנו סבורים שמדובר בהצ"ח לא חוקתית, בלתי ראויה ואנטי דמוקרטית, שפוגעת בחופש הביטוי ובשוויון, ומבקשים כי תתנגדו לה.

תוכן הצעת החוק

סעיף 46(א) לפקודת מס הכנסה קובע הכרה לצרכי מס בתרומות למוסדות ציבור (עמותות), לצורך העניין; הכרה שמזכה את התורמים בזיכוי מס, ומעודדת אותם לתרום.